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--- 
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mgr Dorota Kobieluch logopedia --- 
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ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2020-2021 

Uroczyste rozpoczęcie nowego roku szkolnego 2020/2021 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łabuniach, odbyło 

się tradycyjnie pierwszego września. 

O godzinie 8.00 w kościele parafialnym w Łabuniach odprawiona została Msza Święta, w której uczestniczyli przed-

stawiciele władz samorządowych gminy: przewodnicząca Rady Gminy - Pani Elżbieta Kuźma, Wójt Gminy Łabunie - Pan Ma-

riusz Kukiełka oraz dyrektorzy szkół, uczniowie, rodzice i nauczyciele. 

W związku z przypadającą w tym dniu  81. rocznicą 

wybuchu II wojny światowej, uczczono pamięć poległych żoł-

nierzy. Przedstawiciele władz złożyli kwiaty na ich grobach 

znajdujących się na cmentarzu parafialnym. 

Ze względów bezpieczeństwa zrezygnowano z corocznej inau-

guracji gromadzącej społeczność szkolną w sali gimnastycznej. 

Zebrania z wychowawcami odbyły się w salach lekcyjnych, 

zgodnie z ustalonym harmonogramem i zasadami bezpieczeń-

stwa. 

W związku z panującą epidemią COVID-19, opracowano dla 

szkoły, we współpracy z rodzicami, ,,Strategię Przygotowania 

i Zarządzania Placówką Oświatową w czasie obecnym i na wy-

padek wystąpienia pandemii COVID 19 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Łabuniach w roku szkolnym 2020/2021". 

Procedury zawarte w tym dokumencie mają na celu zapewnie-

nie bezpiecznych warunków do nauki na terenie placówki. To 

rok pełen obaw, ale i nadziei, że nauczanie nie przyjmie cha-

rakteru zdalnego. 

  



 
5 

 

WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO 

 

23.09.2020 roku odbyły się w naszej szkole wybory do Samorządu Uczniowskiego. 

Były one poprzedzone kampanią wyborczą.  Kandydaci przygotowali plakaty, ulotki, hasła 

i obietnice przedwyborcze. Startowało 6 uczniów z klas VII – VIII. 

 

 

Po przeliczeniu wszystkich głosów wyłoniono następujące osoby do Zarządu SU: 

Przewodniczący – Duda Agnieszka 

Zastępca – Branecka Nikola 

Skarbnik – Burdzy Zuzanna 

Sekretarz – Jastrzębska Ilona 
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DZIEŃ CHŁOPAKA 

 

30 września, tradycyjnie w naszej szkole (choć skromniej niż co roku), 

obchodziliśmy szczególne święto - DZIEŃ CHŁOPAKA. Żeńska część Samorządu 

Uczniowskiego złożyła wspaniałym chłopakom z naszej szkoły, tym dużym 

i tym małym, gorące życzenia. Na gazetkach klasowych i szkolnym korytarzu 

również zamieszczono okolicznościowe życzenia.  Tego dnia chłopcy zwolnieni 

byli z odpytywania podczas lekcji, otoczeni życzliwością i uśmiechem Pań i ko-

leżanek. W klasach młodszych odbyły się klasowe konkursy i zabawy. Dzień 

ten okazał się pełnym wrażeń, radości i dobrej zabawy. 

 

 

 

 

 

 

Drodzy Chłopcy! Jeszcze raz życzymy Wam wszystkiego najlepszego! 
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OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ GŁOŚNEGO CZYTANIA 

Od 2001 roku, dnia 29 września, obchodzony jest 

Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania. Nie jest to przypad-

kowa data, odnosi się ona bowiem do urodzin Janiny Poraziń-

skiej, autorki książek dla dzieci i młodzieży. Święto zostało 

ogłoszone po raz pierwszy z inicjatywy Polskiej Izby Książki, 

a jego celem jest promowanie – jak sama nazwa mówi - gło-

śnego czytania dzieciom. 

Od dawna dobrze wiemy, że czytanie rozwija wyob-

raźnię, język i pamięć. Uczy myślenia, poprawia koncentrację, 

poszerza wiedzę i ułatwia naukę. W końcu to dobry pomysł na 

spędzenie wolnego czasu. Ponieważ wszystkim nam zależy, 

aby nasi uczniowie wyrośli na mądrych, dobrych i szczęśliwych 

ludzi, zatem i nasza szkoła przyłączyła się po raz kolejny do 

tej ważnej ogólnopolskiej akcji, aby swym działaniem zachęcić 

do czytania książek. 

W tym dniu sięgnęliśmy po lektury skreślone 

piórem Janiny Porazińskiej, ale też innych autorów, two-

rzących literaturę dla dzieci i młodzieży. Mamy nadzieję, 

że odczytując fragmenty książek, zaszczepiliśmy w na-

szych uczniach chęć sięgnięcia po którąś z nich. Do naszej 

akcji dołączyły również dzieci z grup przedszkolnych. Pa-

nie wychowawczynie przygotowały dla nich i zaprezento-

wały znane bajeczki, rymowanki i wierszyki. Propagując 

głośne czytanie, zachęcamy wszystkich Uczniów, Dzieci i Rodzi-

ców, by czytelnicze święto nie było obchodzone tylko 29. września, 

ale byśmy czytali przez cały rok. 

 Biblioteka szkolna zaprasza wszystkich każdego dnia! 

Również tych najmłodszych, a mianowicie uczniów klas drugich, 

którzy w tym dniu zostali oficjalnie pasowani na czytelników przez 

wicedyrektor Panią Danutę Bosiak oraz bibliotekarkę Panią Jo-

annę Polichę. 

 

Zapamiętajcie! Nikt nie rodzi się czytelnikiem, czytelnika trzeba wychować!!!  
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EGZAMIN NA KARTĘ ROWEROWĄ 

 

Dnia 9 października br. uczniowie 

klas piątych przystąpili do egzaminu praktycz-

nego na kartę rowerową. Prezentowali umie-

jętności przygotowania do jazdy, wykonywa-

nia manewrów: wymijania, omijania, zmiany 

kierunku jazdy i jazdy po torze sprawnościo-

wym: tunel, równoważnia, slalom. Sprawdzian 

umiejętności poprzedził egzamin teoretyczny 

obejmujący wiedzę z zakresu: ruchu pieszych, 

ruchu rowerzystów, obowiązkowego wyposażenia roweru, hierarchii sygnałów na drodze, znajomości znaków drogowych, ma-

newrów na drodze, w tym: włączania się do ruchu, zmiany kierunku jazdy a także skrzyżowań i zagadnienia pierwszej pomocy. 

Egzamin zdało pomyślnie 24 uczniów klas piątych. 
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DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ 

Szanowni Państwo, Drogie Koleżanki i Koledzy! 

Dzień Edukacji Narodowej to wyjątkowy dzień w życiu szkoły. W tym roku szkolnym, ze względu na sytuację epide-

miologiczną w naszym kraju, nie mogliśmy się spotkać, aby wspólnie obchodzić nasze święto. 

Trudno wyobrazić sobie równie satysfakcjonującą pracę jak tę, którą wykonują nauczyciele. Mało jest też zawodów 

tak mocno kształtujących rzeczywistość wokół nas. Nauczyciel wychowuje całe pokolenia dzieci i młodzieży. Uczy wartości, sza-

cunku do innych i przekazuje wiedzę, która przeradza się w pasje, przyszły zawód. To wszystko napawa satysfakcją, daje po-

czucie spełnienia i energię do działania. 

W tym dniu w sposób szczególny składam Państwu podziękowanie za codzienny trud włożony w edukację i wychowa-

nie młodego pokolenia, za przekazywanie młodym ludziom ponadczasowych wartości, za profesjonalizm, za  pasję i entuzjazm, 

za otwartość na zmiany. Dzięki Państwa wiedzy, umiejętnościom i serdeczności, jaką otaczacie dzieci i  młodzież, stają się Oni 

wartościowymi ludźmi otwartymi na świat i drugiego człowieka. Dziękuję za życzliwość i serdeczność, którymi niezmiennie 

obdarzacie uczniów. Za to także, że jesteście twórczy i kreatywni, pełni pomysłów i ciekawych inicjatyw. 

Dziękuję Pani wicedyrektor Danucie Bosiak za wspólną pracę na rzecz szkoły. 

Dziękuję pracownikom administracji i obsługi za codzienny trud i owocną współpracę. Dziękuję za współpracę pracow-

nikom CUW. 

Dziękuję Samorządowi Gminy 

a w szczególności Wójtowi Gminy Łabunie 

Panu Mariuszowi Kukiełce, Przewodniczą-

cej Rady Gminy Pani Elżbiecie Kuźmie oraz 

Radnym za życzliwość i wsparcie  w realiza-

cji zadań oświatowych. Bez bardzo dobrej 

współpracy nasza szkoła nie mogłaby się 

rozwijać. Dziękuję za współpracę Radzie 

Rodziców oraz wszystkim Rodzicom. 

Mam dziś zaszczyt wynagrodzić 

nauczycieli oraz pracowników szkoły, któ-

rzy wyróżnili się szczególnie swoim zaan-

gażowaniem i inicjatywą. Dziękuję Państwu za tworzenie sprzyjających warunków rozwoju naszych dzieci i uczniów, a także za 

rzetelne wykonywanie swojej pracy. 

W tym szczególnym czasie życzę Państwu dużo zdrowia i wytrwałości w codziennym życiu. Serdeczne życzenia zdro-

wia, sukcesów w życiu osobistym oraz pogody ducha kieruję do Nauczycieli przebywających na emeryturze. 

  

Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 

Elżbieta Bodys 
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PAMIĘTAMY… 

 

,, Umarłych wieczność dotąd trwa, 

dokąd pamięcią się im płaci” 

W. Szymborska 

 

 

 

W hołdzie ofiarom II wojny światowej, przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego naszej szkoły, zapalili znicze na 

grobach żołnierskich oraz pod pomnikiem Dzieci Zamojszczyzny na cmentarzu parafialnym w Łabuniach. 

Uczniowie naszej szkoły włączyli się rów-

nież w akcję zbiórki zniczy przekazanych Stowarzy-

szeniu Upamiętniania Polaków Pomordowanych na 

Wołyniu z siedzibą w Zamościu. Zebrano 220 zniczy, 

które będą zapalane w znajdujących się na terenie 

Zamościa miejscach pamięci, poświęconych pomor-

dowanym Polakom. 

Serdecznie dziękujemy uczniom i rodzicom 

za włączenie się do akcji. 
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ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI W SZKOLE 

 

11 listopada 1918 roku jest szczególnym dniem w historii naszej Ojczyzny. To 

wtedy, po 123 latach niewoli, wolna Polska powróciła na mapę świata. 

 W tym roku sytuacja zmusiła nas do obchodzenia tego święta w sposób sym-

boliczny. 10 listopada 2020 roku o symbolicznej godzinie 11:11, cała społeczność szkolna 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łabuniach włączyła się do kolejnej edycji akcji MEN ,,Szkoła o hymnu” i odśpiewała w formie 

online hymn narodowy. 

 

W tradycji naszej szkoły ten dzień obchodzony jest szcze-

gólnie uroczyście, a ponieważ w tym roku zmuszeni jesteśmy do 

jego symbolicznych obchodów, przypominamy fragmenty spektaklu 

,,Pisk Białego Orła” w wykonaniu naszych uczniów, przygotowa-

nego z okazji 100. rocznicy tego święta. Dla upamiętnienia tej waż-

nej daty, w hołdzie dla Niepodległej, 15 uczniów z klas 4-8 napisało 

własne wiersze dedykowane Ojczyźnie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
13 

 

 

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PRAW DZIECKA 

20 listopada obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka. Tego dnia przypada rocznica uchwalenia najważ-

niejszego dokumentu stanowiącego o prawach najmłodszych – KONWENCJI O PRAWACH DZIECKA. 

W tym dniu uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w lekcjach ubrani na niebiesko, gdyż ten kolor to symbol organizacji 

Unicef, działającej na rzecz dzieci. Nauczyciele w ramach lekcji wychowawczych prze-

prowadzili z uczniami pogadanki na temat praw dzieci, udostęp-

niali do obejrzenia film animowany, chętni uczniowie 

przygotowali również prezentacje multimedialne. Ucz-

niowie mogli sprawdzić poziom uzyskanej wiedzy 

grając w interaktywny quiz Kahoot o prawach 

dziecka. Wychowawcom klas 1-3 udostępniono ko-

lorowanki dla dzieci związane z tym tematem. 

Podjęcie tych działań było wyrazem pa-

mięci i solidarności ze wszystkimi dziećmi na świe-

cie, a szczególnie z tymi , których prawa są wciąż 

łamane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
14 

 

DZIEŃ PATRONA SZKOŁY 

 

 

Dzieci są nadzieją, która rozkwita wciąż na nowo 

projektem, który nieustannie się urzeczywistnia, 

przyszłością, która pozostaje zawsze otwarta 

(Jan Paweł II) 

 

 

 

W roku 2018/2019 Rada Pedagogiczna wraz z Samorządem Uczniowskim i Radą Rodziców podjęła się ważnego wy-

zwania, jakim było nadanie szkole imienia Dzieci Zamojszczyzny. 

10 grudnia 2020 roku przypada I rocznica nadania imienia szkole. Jest to ważne wydarzenie w naszej społeczności. 

Niestety nie możemy spotkać się razem, aby uczcić pamięć naszego patrona – Dzieci Zamojszczyzny. Zadbaliśmy jednak o to, 

aby nawet w dobie pandemii to święto przybrało uroczysty charakter. Efektem naszych działań jest filmik prezentujący twór-

czość naszych uczniów zslabunie.szkolnastrona.pl/download/I rocznica nadania szkole imienia.mp4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://zslabunie.szkolnastrona.pl/download/I%20rocznica%20nadania%20szkole%20imienia.mp4


 
15 

 

BAL KARNAWAŁOWY 

 

W naszej szkole odbył się bal karnawa-

łowy z prawdziwego zdarzenia! 

Ze względu na ograniczenia związane 

z wystąpieniem pandemii COVID -19 ucz-

niowie każdej klasy świętowali w swoich 

salach, każda klasa w innym terminie. 

2 lutego jako pierwsza rozpoczęła swój 

bal klasa 2 „B”. Tego dnia już od rana po-

jawiały się kolorowe postacie. Dzieci 

przebrane były za bohaterów znanych 

bajek. W salach można było spotkać 

wróżki, królewny, strażaków, piratów, 

diabełka, Zorro, zajączka. Dzieci z wielką 

ochotą uczestniczyły w tańcach, zaba-

wach i konkursach. Na twarzach wszyst-

kich malował się uśmiech, który nie zni-

kał mimo chwilowego zmęczenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bal pozostawił wiele niesamowitych wrażeń, 

a następny już za rok! 

 

  



 
16 

 

TŁUSTY CZWARTEK – „PĄCZEK DLA HOSPICJUM” 

 

Po raz kolejny w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Łabuniach odbyła się akcja pod 

hasłem ,,Pączek dla hospicjum,” koordynowana 

przez Samorząd Szkolny. 

Przedsięwzięcie wpisane jest w trady-

cję naszej szkoły i cieszy się ogromną popularno-

ścią wśród społeczności uczniowskiej. Mimo tegorocznych ograniczeń, spowodowanych nau-

czaniem zdalnym klas 4-8, najmłodsi uczniowie i przedszkolaki włączyli się do akcji i ma-

łym gestem wsparli tak szczytny cel.  

Sprzedano 240 pączków i 3 tace pysznego ciasta. Łącznie zebrano 572 złote i w 

całości przekazano na potrzeby Hospicjum Santa Galla w Łabuńkach Pierwszych.  

Serdecznie dziękujemy wszystkim za okazaną pomoc i życzliwość w przeprowa-

dzeniu akcji. Mamy nadzieję, że ta niezwykła tradycja zostanie utrzymana i w przyszłym 

roku będziemy ponownie wspólnie świętować ten dzień, łącząc przyjemne z pożytecznym. 
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MOJA PIĘKNA POLSZCZYZNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

W dniach 17 – 19 lutego w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego w klasach II i III odbyły 

spotkania z „Polszczyzną”. Podczas, których uczniowie poznali ciekawostki związane z językiem polskim, ćwiczyli poprawność 

ortograficzną i zmierzyli się z zawiłymi tekstami tzw. „łamańcami językowymi”. Na zakończenie każdy miał za zadanie nary-

sować swoją wizję „Pięknej Polszczyzny”. 
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PASOWANIE NA CZYTELNIKA 

23 lutego 2021 roku w bibliotece szkolnej odbyło 

się pasowanie na czytelnika uczniów klas pierwszych. Go-

ściem spotkania była Pani wicedyrektor Danuta Bosiak. 

Celem uroczystości było zachęcenie pierwsza-

ków do systematycznego korzystania z biblioteki. 

Uczniowie zapoznali się z zasadami zachowania 

w bibliotece i szanowania książek. Wykazali się znajomo-

ścią literek i złożyli uroczyste ślubowanie. 

Na pamiątkę spotkania każdy uczeń otrzymał 

książkę „Pierwsze abecadło” ufundowaną przez Minister-

stwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach 

kampanii społecznej „Mała książka – wielki człowiek”. 
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KILOMETRY DOBRA 2021 

 

1 marca 2021 ruszyła 8 edycja ogólnopolskiej kampanii dobroczynnej 

„Kilometry Dobra”. Dzięki zaangażowaniu uczniów naszej szkoły udało się ze-

brać 759,80 złotych. Pieniądze zostały przekazane PSONI oddział w Zamościu 

na remont budynku terapii zajęciowej przy ul. Orlicz-Dreszera w Zamościu. 

 

 

 

Dziękujemy za włączenie się do akcji!!! 
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WIRTUALNY APEL 

Uczniowie naszej szkoły pod kierun-

kiem Pani Celiny Zwolak i Pani Doroty 

Chmury, przygotowali montaż słowno- 

muzyczny z okazji Narodowego Święta 

Konstytucji 3 Maja. 

 

Apele patriotyczne to tradycja naszej szkoły, jednak obecna sytuacja utrudniła nam jej realizację. Mimo zmienionych 

warunków funkcjonowania szkoły, postanowiliśmy stworzyć wirtualną akademię, by przypomnieć o naszej historii i zastanowić 

się, co oznaczają dla nas słowa: Patriotyzm, Wolność, Ojczyzna. 

Serdecznie dziękujemy uczniom i rodzicom za okazaną pomoc podczas nagrania. 

I chociaż każdy z osobna, to jednak wirtualnie wszyscy razem możemy obejrzeć przygotowany film, w którym udział 

wzięli: Juś Maksymilian, Rycak Patrycja, Nawrocka Aleksandra, Duda Agnieszka, Janduła Patryk, Ćwik Maja, Jastrzębska Ilona, 

Kisieliński Tobiasz, Życzkiewicz Wiktoria, Chmura Maksymilian, Śliwińska Martyna, Branecka Nikola, Kisieliński Miłosz. 

 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Łabuniach - wirtualny apel (szkolnastrona.pl) 

 

 

 

 

 

 

http://splabunie.szkolnastrona.pl/sp/a,999,wirtualny-apel
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POLA NADZIEI 2021 

30 maja, w ramach współpracy samorządu uczniowskiego z Hospicjum Santa Galla, 26 uczniów naszej szkoły kwesto-

wało po raz kolejny w ramach akcji ,,Pola Nadziei”przy Kościele Parafialnym w Łabuniach. Wykonali z papieru żonkile, będące 

symbolem akcji i wręczyli w podziękowaniu wszystkim wspierającym zbiórkę. Pogoda nie dopisała, ale nie zraziła ,,Do-

brych  Serc”. Zebraliśmy kwotę  2534,40zł. Serdecznie dziękujemy uczniom i rodzicom  zaangażowanym w akcję oraz wszyst-

kim darczyńcom. 

Dobro zawsze wraca! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ks. Michał Przybysz składa serdeczne podziękowania dla wolontariuszy ze 

Szkoły Podstawowej w Łabuniach, za udział w kweście na rzecz hospicjum 

Santa Gala, w ramach kampanii "Pola Nadziei". 
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BIEG PO ZDROWIE 

W tym roku szkolnym uczniowie klasy IV b uczestniczyli w progra-

mie antytytoniowej edukacji zdrowotnej opracowanym w Głównym Inspekto-

racie Sanitarnym.  Na lekcjach wychowania fizycznego oraz przyrody zdoby-

wali wiedzę i umiejętności na temat zdrowia w kontekście szkodliwości pale-

nia papierosów i e-papierosów. Podczas cyklu zajęć uczniowie dyskuto-

wali, wymieniali spostrzeżenia, refleksje i pomysły, przeprowadzali wy-

wiady, wykonywali plakaty ,,Palenie jest niemodne, sport tak”.  Zobaczmy 

najciekawsze plakaty wykonane przez uczniów: 
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ŚLUBOWANIE PIERWSZOKLASISTÓW 

 

10 czerwca 2021 roku odbyło się długo oczeki-

wane wydarzenie. Uczniowie klas pierwszych wzięli 

udział w uroczystym ślubowaniu. 

W części artystycznej zaprezentowali zdobyte 

wiadomości i umiejętności. Swoją postawą i wzorowym 

zachowaniem udowodnili, że zasługują na przyjęcie do 

braci uczniowskiej. 

 

 

 

 

Pani dyrektor Elżbieta Bodys dokonała paso-

wania pierwszoklasistów, zaś Pani wicedyrektor Da-

nuta Bosiak wręczyła wszystkim legitymacje szkolne. 

Rodzice zadbali, aby dzieci dostały pamiątki 

z tej ważnej i pięknej uroczystości. Z pewnością na 

długo pozostanie ona w pamięci naszych pierwszaków. 
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EGZAMIN NA KARTĘ ROWEROWĄ 

16 czerwca 2021r. odbył się II etap egzaminu na kartę 

rowerową. Przystąpili do niego uczniowie klas czwartych i kilku 

uczniów klas piątych. Egzamin składał się z dwóch części- teore-

tycznej i praktycznej. 

Egzamin teoretyczny został przeprowadzony w formie 

testu jednokrotnego wyboru z wiedzy na temat przepisów ruchu 

drogowego: ruchu pieszych, ruchu rowerów, budowy i wyposaże-

nia roweru, manewrów na drodze, znaków drogowych, zachowa-

nia na skrzyżowaniach i udzielania pierwszej pomocy. 

Podczas egzaminu praktycznego uczniowie 

musieli wykazać się umiejętnościami przygotowania 

roweru do jazdy, utrzymywania równowagi, utrzyma-

nia kierownicy jedną ręką, jazdy do przodu po prostej 

i łukach, slalomu, jazdy po pochylni i torze, hamowa-

nia, prawidłowego wykonywania manewrów i zatrzy-

mywania pojazdu w określonych miejscach. 

 

 

 

 

Pozytywny wynik egzaminu uzyskało 35 uczniów.  Gratulujemy uzyskania pierwszego dokumentu, uprawniającego do poru-

szania się po drogach. 
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PRÓBNY ALARM 

W dniu 9 czerwca 2021r. w naszej szkole została przeprowadzona próbna ewakuacja. Celem jej było utrwalenie przez 

dzieci i pracowników szkoły umiejętności właściwego zachowania się w sytuacji zagrożenia oraz przypomnienie zasad bezpie-

czeństwa przeciwpożarowego. Ewakuację rozpoczął sygnał 

alarmowy trzech dzwonków (5 sekund z przerwami 2 se-

kundy).  Uczniowie, nauczyciele i pracownicy bardzo spraw-

nie opuścili budynek szkoły udając się na plac alarmowy. Na 

placu sprawdzono stan osobowy wszystkich klas oraz odbył 

się pokaz pierwszej pomocy przeprowadzony przez p. Piotr 

Latawca. Następnie uczniowie klas 1-3 uczestniczyli w poka-

zie sprzętu przeciwpożarowego zorganizowanego przez OSP 

Łabunie. Pozostali uczniowie powrócili do klas. 
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KLASA III B W WIOSCE PRZYGODY „FRAJDA” 

22 czerwca 2021r., w pierwszym dniu kalendarzowego lata, uczniowie klasy III b odwiedzili Wioskę Przy-

gody  „Frajda” w Bliżowie. Pomimo „letnich” 

upałów, bawili się świetnie. Zawitali do wioski 

indiańskiej, malowali twarze, brali udział 

w wielu szalonych konkurencjach sportowych. 

To była prawdziwa frajda dla każdego uczest-

nika. Wyjazd zorganizowali Rodzice, za co ser-

decznie dziękujemy.  
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ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO KLAS ÓSMYCH 

Pożegnanie absolwentów klas ósmych, odbyło się w sali gimnastycznej. W uroczystości wzięli udział: Wójt Gminy 

Łabunie- Pan Mariusz Kukiełka, Wiceprzewodniczący Rady Gminy- Pan Mariusz Kliza, Proboszcz Parafii  Matki Bożej Szkaplerznej 

i  św. Dominika - ks. dr Andrzej Łuszcz, wikariusz-  ks. dr Grzegorz Szubtarski, Rada Rodziców Szkoły, Dyrekcja, Grono Pedago-

giczne, pracownicy administracji i obsługi, wychowawcy klas oraz rodzice uczniów, którzy osiągnęli najwyższe wyniki  w nauce. 

To był szczególny dzień dla klas ósmych, ponieważ zakończyli kolejny etap swojej edukacji. 

 

Klasa VIII a – wychowawca p. Elżbieta Suchowicz 

Klasa VIII b – wychowawca p. Celina Zwolak 
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Pani Dyrektor  Elżbieta Bodys, wręczyła nagrody  uczniom, którzy osiągnęli najwyższe wyniki  w nauce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W klasie 8 a nagrody za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie, otrzymały: Martyna Śliwińska – 5,67; Kinga Karchut 

– 5,56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W klasie 8b nagrody za wysokie wyniki w nauce i wzorowe zachowanie otrzymali: Aleksandra Nawrocka -4,83; Agnieszka 

Duda średnia - 5, 00; Maksymilian Juś – 5,78; Miłosz Kisieliński – 5,78; Tobiasz Kisieliński – 5,78. 
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Nagrodą Wójta Gminy Łabunie zostali uhonorowani uczniowie, którzy otrzymali najwyższe wyniki,  a swoją postawą godnie 

reprezentowali szkołę: Maksymilian Juś – 5,78; Miłosz Kisieliński – 5,78; Tobiasz Kisieliński – 5,78; Martyna Śliwińska – 

5,67; Kinga Karchut – 5,56. 

 

Ósmoklasiści otrzymali również słowa uznania i nagrody za sukcesy w konkursach. W tym gronie znaleźli się: Tobiasz 

Kisieliński – finalista Wojewódzkiego Kuratoryjnego Konkursu przedmiotowego z historii oraz tytuł laureata w ogólnopolskiej 

olimpiadzie historycznej OLIMPUS – 3 miejsce w kraju, Miłosz Kisieliński - dyplom laureata w ogólnopolskiej olimpiadzie histo-

rycznej OLIMPUS - 6 miejsce w kraju.  

Następnie pani dyrektor wręczyła listy gratulacyjne rodzicom uczniów ze średnią ocen 5,00 i wyższą. Podziękowania 

w formie listu otrzymali państwo: Anna i Piotr Dudowie, Wioletta i Tomasz Jusiowie, Renata i Paweł Karchutowie, Iwona i Adam 

Kisielińscy, Elżbieta i Roman Śliwińscy. 
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Po części oficjalnej  uczniowie, przygotowani pod kierunkiem wychowawców – panią Celinę Zwolak i panią Elżbietę 

Suchowicz, wzruszającym słowem i piosenką pożegnali się ze społecznością szkolną  z nadzieją, że ważne są tylko te dni, któ-

rych jeszcze nie znamy.  Podziękowali władzom gminy, dyrekcji, wychowawcom i nauczycielom oraz wszystkim pracownikom 

za trud włożony w edukację  i wychowanie, a wyrazem wdzięczności były kwiaty oraz zapewnili że zachowają w pamięci wspól-

nie spędzony tu czas. 

Życzymy wszystkim udanych wakacji, a tym którzy ukończyli naukę w naszej szkole sukcesów  w dalszej edukacji 
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ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2020/2021 

25 czerwca 2021 roku w Szkole Podstawowej w Łabuniach, 

odbyło się zakończenie roku szkolnego. Był to dzień podsumowania 

ciężkiej i wytężonej pracy. Uczniowie klas 1 -7, którzy osiągnęli naj-

wyższe wyniki w nauce otrzymali z rąk wychowawców świadectwa 

z wyróżnieniem i nagrody książkowe. Wszystkim wyróżnionym ser-

decznie gratulujemy! 

  

 

 

UCZNIOWIE WYRÓŻNIENI STYPENDIUM WÓJTA GMINY ŁABUNIE W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 

Stypendium za wyniki w nauce: 

1. Oliwia Żuk, Szkoła Podstawowa w Łabuniach  kl. IV, średnia ocen 5,55 

2. Bartłomiej Garbacz, Szkoła Podstawowa w Łabuniach kl. V, średnia ocen 5,5 

3. Patrycja Rycak, Szkoła Podstawowa w Łabuniach kl. VII, średnia ocen 5,5 

4. Sebastian Sokołowski, Szkoła Podstawowa w Łabuniach kl. VII, średnia ocen 5,21 

5. Miłosz Kisieliński, Szkoła Podstawowa w Łabuniach  kl. VIII, średnia ocen 5,78 

6. Tobiasz Kisieliński, Szkoła Podstawowa w Łabuniach  kl. VIII, średnia ocen 5,78 

7. Maksymilian Juś, Szkoła Podstawowa w Łabuniach kl. VIII, średnia ocen 5,78 

8. Kinga Karchut, Szkoła Podstawowa w Łabuniach kl. VIII, średnia ocen 5,56 

9. Martyna Śliwińska, Szkoła Podstawowa w Łabuniach  kl. VIII, średnia ocen 5,67 

Stypendium za osiągnięcia sportowe: 

1. Nikola Branecka, Szkoła Podstawowa w Łabuniach kl.VII, złoty medal 

w skoku wzwyż w wojewódzkich zawodach lekkoatletycznych 

2. Alan Kania, Szkoła Podstawowa w Łabuniach kl. V, wielokrotne zajęcie I miej-

sca w zawodach Karate Kyokushin 

3. Krystian Kiszka, Szkoła Podstawowa w Łabuniach kl. IV, mistrz wojewódzki 

w szachach 


